
REPUBLICA MOLDOVA 
CONSILIUL RAIONAL 

ANENII NOI

MD-6501, or.Anenii Noi, Piața 31 August, 4 
tel. 2-26-50 / fax (265) 2-31-43

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
РАЙОНЫЙ СОВЕТ
АНЕНИЙ НОЙ

МД-6501, г. Анений Ной, Площадь 31 Августа, 4 
тел. 2-26-50/ факс (265) 2-31-43

E-mail: consiliul@ancnii-noi.md

DECIZIE nr.03/03 
din 19 decembrie 2023

Cu privire la examinarea notificării
ОТ Căuseni al Cancelariei de Stat

5

Examinând notificarea nr.l304/OT3-652 din 27 noiembrie 2023 ОТ Căușeni 
a Cancelariei de Stat a Republicii Moldova cu privire la reexaminarea și 
abrogarea deciziilor CR Anenii Noi nr.04/01 - 04/18 din 10.11.2023, în temeiul 
art.43 al Legii nr.436/2006 privind administrația publică locală, a Legii 
nr.982/2000 privind accesul la informație, art. 189, 191, 196, 204, 209 a Codului 
Administrativ al Republicii Moldova nr. 116/2018, Legea nr. 100/2017 cu privire 
la actele normative, Consiliul raional Anenii Noi

DECIDE:
1. Se acceptă notificarea înaintată de ОТ Căușeni a Cancelariei de Stat 

ПГ.1304/ОТЗ-652 din 27.11.2023.
2. Se abrogă deciziile Consiliului raional Anenii Noi nr.04/01 - 04/18 din 

10.11.2023, ca fiind adoptate cu abateri de la legislația în vigoare.
3. Prezentul act administrativ este cu drept de atac, conform Codului 

Administrativ, la Judecătoria Anenii Noi, sediul Central, cu sediul 
str.Mărțișor nr.15, or.Anenii Noi, în termen de 30 de zile de la data 
publicării.

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data plasării în Registrul de Stat al 
Actelor Locale și se aduce la cunoștință publică prin plasare pe pagina 
web a Consiliului raional.

?

Președipfe? on VICOL

atiana BULBUC

o

Contrasemnează: 
Secretar interima

 

a 1 C o n s i 1 i u lu i r a i 

mailto:consiliul@ancnii-noi.md



